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ASUIPA KERRAN KAUKAISESSA 
maassa rikas leskimies suloisen tyttärensä, 

Tuhkimon, kanssa. Tuhkimon lempeä ja 
hyväntahtoinen isä meni uudestaan 
naimisiin, jotta hänen tyttärensä saisi 
uuden äitihahmon ja kaksi siskopuolta, 
Annastiinan ja Kerttulin.
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Kun Tuhkimon isä yllättäen kuoli, äitipuoli paljasti julman puolensa. Hän oli 
kateellinen ihastuttavalle Tuhkimolle ja teki hänestä perheen palvelijan.
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Tuhkimo joutui asumaan pienessä ullakkohuoneessa, 
ja hänellä oli ystävinään vain lintuja ja hiiriä. Eläimet 
kuuntelivat hartaina, kun Tuhkimo lauloi niille 
haaveistaan ja unelmistaan.
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Eräänä aamuna Tuhkimo pelasti hiirenloukosta talon 
uuden pikku asukkaan. Hän puki hiirelle paidan ja antoi 
sille nimeksi Huli. ”Muistakaa varoittaa ystäväänne 
Luciferista”, Tuhkimo sanoi Vilille ja muille hiirille ennen 
kuin lähti hoitamaan askareitaan.
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Lucifer oli äitipuolen laiska 
mutta ovela kissa, jota muut eläimet 
karsastivat. Tuhkimon tehtäviin kuului 
antaa sille aamupalaa.

Huli ei suostunut mokomaa kattia 
pelkäämään!
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Kun Tuhkimo oli antanut 
Luciferille maitoa, hän lähti 
ruokkimaan kanat. Ne nokkivat 
jyviä innokkaina, ja hiiretkin 
odottivat pääsevänsä apajille.
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Lucifer oli kuitenkin hiirien reitillä. 
Vili sai tehtäväkseen harhauttaa kissaa, 
jotta muut pääsisivät livahtamaan sen 
ohi. 
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Ikimuistoisen jännittävä tarina kauniista neidosta,  
itsekkäästä prinssistä ja lumotusta linnasta  

kiehtoo sukupolvesta toiseen. Murtaako Bellen  
rakkaus kirouksen, joka on tehnyt prinssistä Hirviön?
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Upeasti kuvitettu prinsessatarina Tuhkimosta, jonka elämän 
ihmeellinen taika muuttaa. Vaatimaton Tuhkimo puurtaa 

kotitöitä aamusta iltaan ja haaveilee, että hänkin voisi osallistua 
kuninkaanlinnan tanssiaisiin. Viime hetkellä avuksi rientää 
Tuhkimon haltijatarkummi. Hän loihtii kummitytölleen 

kurpitsavaunut, lasikengät ja upean leningin, mutta miten käy, 
kun kello lyö kaksitoista ja taika raukeaa?


